
1/4

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spis. zn. B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno,
www.generaliceska.cz

Důvěrné / Confidential

Dodatek č. 1 pojistné smouvy č. 1690598312

Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 452 72 956
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,
člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026
kterou zastupuje

jako pojistitel (dále jen „pojišťovna“)

a

Jihočeské letiště České Budějovice a.s.
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, Česká republika,
IČO 260 93 545
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová
značka B 1450, kterou zastupuje
Ing. Ivan Trhlík, předseda představenstva
(dále jen „pojistník/pojištěný“)

uzavřeli tento dodatek č. 1pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti z provozu letiště

Korespondenční adresy
Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., Korporátní a průmyslové pojištění, Na Pankráci 1720/123, 140 21
Praha 4, Česká republika
Pojistník: Jihočeské letiště České Budějovice a.s., U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, 370 01
České Budějovice, ČR



Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spis. zn. B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno,
www.generaliceska.cz

2/4Důvěrné / Confidential

I. Úvodní ustanovení

Pojistná smlouva č. 1690598312 se mění způsobem uvedeným v bodu II. tohoto dodatku. Tento
dodatek spolu s výše uvedenou pojistnou smlouvou včetně všech dříve sjednaných dodatků, pokud
byly sjednány, tvoří nedílný celek.

II. Změna pojistné smlouvy

Ustanovení bodu 3.2.2. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním

3.2.2. Ujednává se, že je pojištění rozšířeno o krytí povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při
ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklé v souvislosti s užitím a provozem na ploše letiště
vozidel, strojů a zařízení ve vlastnictví nebo držbě pojištěného, a to včetně vozidel, strojů a
zařízení nabytých během pojistného období. Toto ustanovení se však nepoužije, pokud jde o
povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu způsobenou vozidlem, pro které je povinnost
sjednat pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla v souvislosti s platnými právními
předpisy. Aktuální seznam vozidel /strojů tvoří přílohu tohoto dodatku.

Ustanovení bodu 7. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:
7. Pojistná doba
7.1. Pojištění se sjednává od 22.10.2022, 00:00h do 31.10.2023, 24:00h.

Ustanovení bodu 8. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:
8. Pojistné
8.1. Celkové roční pojistné za sjednaná pojistná nebezpečí činí 450 000,-Kč.
8.2. Poměrné pojistné za prodloužení pojištění od 22.10.2023 do 31.10.2023 činí 12 329,- Kč.

Ustanovení bodu 9. Pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:
9. Splatnost pojistného

9.1. Podkladem pro výpočet pojistného je výše limitu pojistného plnění a sjednaný rozsah pojistného
krytí.

9.2. Pojistník se zavazuje hradit pojistné na účet s uvedením
variabilního symbolu 1690598312, konstantní symbol 3558 v níže uvedených pololetních
splátkách pojistného. 

9.2.1. Splátky pojistného:

1. splátka ve výši 225 000,- Kč splatná k 22.10.2022, již uhrazeno
2. splátka ve výši 225 000,- Kč splatná k 22.04.2023.již uhrazeno
3. splátka ve výši 12 329,- Kč splatná k 22.10.2023.

9.3. Dlužné pojistné je povinen pojistník hradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

9.4. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem
prodlení s její úhradou splatným celé jednorázové pojistné.

9.5. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby
související se sjednaným pojištěním.

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.



Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spis. zn. B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno,
www.generaliceska.cz

3/4Důvěrné / Confidential

III. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti
dnem 22.10.2023.

Tento dodatek je vystaven pojišťovnou v elektronické podobě v pdf formátu a podepsán pojišťovnou
zaručeným elektronickým podpisem. Pojišťovna zašle dodatek k podpisu pojistníkovi na jeho e-
mailovou adresu a ten ho podepíše zaručeným elektronickým podpisem. Pojistník po svém podpisu
bez zbytečného odkladu odešle pojišťovně dodatek na e-mailovou adresu

Zasílání dodatku mezi pojišťovnou a pojistníkem může probíhat přímo nebo prostřednictvím
pojišťovacího zprostředkovatele.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha Seznam vozidel /strojů.

V Praze dne . . . . . . . . . . . . . .
za pojišťovnu
Generali Česká pojišťovna a.s.

V. . . . . . . . . . . ……. dne. . . . . . . . . . . .
za pojistníka
Jihočeské letiště České Budějovice a.s.

. . . . . . . . . . . . . . . .
Ing. Ivan Trhlík,
předseda představenstva



Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spis. zn. B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno,
www.generaliceska.cz

4/4Důvěrné / Confidential




